若需更多信息，请联系您本地的意法半导体销售。
2020年7月 DB4157 Rev 1 [English Rev 1] 1/51
STM32F402RC  STM32F402VC
Arm® Cortex®-M4 32位MCU+FPU，105 DMIPS、256KB Flash /
64KB RAM、11个TIM、1个ADC、11个通信接口
数据摘要
特性
• Dynamic Efficiency™系列采用BAM（批采集模

R
DB4157 Rev 1 [English Rev 1] 49/51
STM32F402xC 订购信息
49
7 订购信息
示例：     STM32 F    402  V   C   T    6    TR
器件系列
STM32 = 基于 Arm® 的32位微控制器
产品类型
F = 通用型
器件子系列
402：402系列
引脚数
R = 64个引脚
V = 100个引脚
Flash大小
B = 128 KB Flash
C = 256 KB Flash
封装
T = LQFP
温度范围
6 = 工业级温度范围，- 40到85 ℃
封装
TR = 卷带式包装
TT =根据PCN9547，WLCSP采用卷带和盘装(1)
1. 若需获取本文档，请联系离您最近的意法半导体销售办事处。
无字符 = 托盘或管材
版本历史 STM32F402xC
50/51 DB4157 Rev 1 [English Rev 1]
版本历史
表13. 文档版本历史
日期 版本 变更
2020年4月15日 1 初始版本。
表14. 中文文档版本历史
日期 版本 变更
2020年7月27日 1 中文初始版本。
DB4157 Rev 1 [English Rev 1] 51/51
STM32F402xC
51
重要通知 - 请仔细阅读
意法半导体公司及其子公司（“ST”）保留随时对 ST 产品和 / 或本文档进行变更、更正、增强、修改和改进的权利，恕不另
行通知。买方在订货之前应获取关于 ST 产品的最新信息。 ST 产品的销售依照订单确认时的相关 ST 销售条款。
买方自行负责对 ST 产品的选择和使用， ST 概不承担与应用协助或买方产品设计相关的任何责任。
ST 不对任何知识产权进行任何明示或默示的授权或许可。
转售的 ST 产品如有不同于此处提供的信息的规定，将导致 ST 针对该产品授予的任何保证失效。
ST 和 ST 徽标是 ST 的商标。若需 ST 商标的更多信息，请参考 www.st.com/trademarks。所有其他产品或服务名称均为其
各自所有者的财产。
本文档中的信息取代本文档所有早期版本中提供的信息。
         © 2020 STMicroelectronics - 保留所有权利
X-ON Electronics
Largest Supplier of Electrical and Electronic Components
Click to view similar products for ARM Microcontrollers - MCU category: